
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli tito účastníci:

1) Plzeňské městské dopravní podniky, a.s.
se sídlem Plzeň, Denisovo nábřeží č.p. 920/12, PSČ: 303 23, IČ: 25220683, zastoupená

a.s., osobou oprávněnou k podpisu
smlouvy na základě plné moci, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Plzni, oddíl B, vložka 710

na straně jedné jako nájemce 
(dále jen nájemce)

a

2) RENCAR PRAHA a.s.
se sídlem Praha 8, Křižíkova 148/34, PSČ: 180 00, IČ: 00506397, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 86, jednající předsedou 
představenstva

na straně druhé jako podnájemce 
(dále j en podnáj emce)

tento

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o podnájmu movitých věcí 
a nemovitých věcí

i.
Preambule

1) Účastníci tohoto dodatku uzavřeli dne 21.12.2009 smlouvu o podnájmu movitých věcí a 
nemovitých věcí (dále též jen „Smlouva“).

2) Ke dni účinnosti tohoto dodatku mění účastníci na základě shodné vůle obsah smlouvy 
zmíněné v předešlém odstavci způsobem uvedeným v čl. II. tohoto dodatku.

II.

V Příloze č. 1 Smlouvy o podnájmu movitých věcí a nemovitých věcí - Soupis pronajatého 
majetku - přístřešků MHD se stávající seznam přístřešků rozšiřuje o seznam, který je přílohou 
ě. 1 tohoto dodatku. Tyto přístřešky byly podnájemci předány formou zápisu, který je 
nedílnou součástí tohoto dodatku a jeho přílohy č. 1.

III.
1) Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma účastníky a je 
vyhotoven ve dvou exemplářích, z nichž po jednom obdrží každá strana.

1



2) Účastníci tohoto dodatku prohlašují, že si jej před jeho podepsáním přečetli a že mu 
rozumí. Dále prohlašují, že tento dodatek je odrazem jejich pravé a svobodné vůle a že není 
uzavírán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz této skutečnosti připojují 
své vlastnoruční podpisy.

3) příloha č. 1 - zápis o předání revizí přístřešků MHD

0 5 -09- 2011
V Plzni, dne......................... V Praze, dne

2



ZÁPIS O PŘEDÁNÍ REVIZÍ PŘÍSTŘEŠKŮ MHD

Předávající;

Správa veřejného statku města Plzně, 
Klatovská tř. 10-12, 30126 Plzeň 
IČ: 40526551 DIČ: CZ 40526551

Přejímající č.l:

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 
Denisovo nábřeží č,p, 920/12, 303 23 Plzeň 
IČ: 25220683 DIČ: CZ 25220683

Přejímající č.2:

RENCAR PRAHA,a.s,
Křižíkova 148/34,186 00 Praha 
IČ: 00506397 DIČ: CZ 00506397

Předávající předává níže uvedené přejímajícímu č.l a ten vše ve stejném rozsahu zároveň 
předá přejímajícímu č.2

Popis: revize přístřešků dle přílohy č.l

V Plzni dne 22. 8. 2011



Příloha c. 1

Protokol c. SAP Název Pare, č* Úu itimsíeiií
Dl 93/2005 116586 PnWekMHDě. 189 6544/1 Ptó Klatovské 10

Dl 91/2005 116587 PřísířeŠekMHDě. 18? 6544/1 Plzeň Klatovské, nám. Míra

31/05-ťllMP 114571 Přístřešek MHD 6.183 10566/4 Plzeň Skvrňanská, CAM

31/05-ÚIMP 114572 Přístřešek MHD č.134 10566/4 Plzeň Skvriíanská, CAN

Dl 76/10 14524? Přístřešek MHD & 042 5283/28 Plzeň Rychlářka, n Diplomatu

náhrada za 99595

6/11-01 124702 Přístřešek MHD ě. 242 1262/1 Hradiště v. Plzeň Nepomucká, V Školky, 2M

6/11-OÍ 124702 Přístřešek MHD č,-243 1304/3 Hradiště u Plzně Nepomucká, Ú Školky, DM

8/13-01 146649 Přístřešek MHD ě. 292 .10566/53 Plzeň Přemyslova - Plaza, ZM

8/11-01 146650 Přístřešek MHD č. 293 10566/53 Plzeň Přemyslova - Plaza, DM .

45MO-ÓÍ 145433 Přístřešek MHD ě, 284 12688/18
Plzeň

Karlovarská - Lékaři DM

45MO-01 145434 Přístřešek MHD ě.285 12688/18
Plzeň

Karlovarská - Lékaři. ZM

45MO-OÍ 145435 Přístřešek MHD č. 286 12688/36
Plzeň

Karlovarská Pod Zábor. DM

45MO-O1 145436 Přístřešek MHD ě. 287 12688/36
Pken

Karlovarská Pod Zábor,

QIC

OK

ít

OK

QIC

&ÍK
QIC

ríví-i^ -; Hct^®^’'ůl/1

--------------- --------------------


